
cizí 

jazyk

y

příro

dní 

vědy
3

) 

polyt

ech. 

vzděl

ávání
4)

práce 

s digi. 

tech.
5)

1 Zastřešní teras 

Zastřešení teras nad 

novou budovou 20 000 000 14 000 000 X.22 IX.26
x x x

záměr ne

2

ZŠ Buttulova čp.74 - 

vybudování strukturované 

datové sítě

nově provedená 

strukturovaná kabeláž 

splňující přáslušné ČSN 

a standard konektivity 

škol 7 000 000 4 900 000  6 / 23 IX.23

x x x x x

PD ne

3

Vybudování nových prostor 

pro ŠD

Vybudování ŠD v 

novém objektu 15 000 000 10 500 000 VI.23 IX.26
x

záměr ne

4 Zázemí pro učitele

stavební úpravy a 

vybavení v prostorách 

pro pedag. Sbor 3 000 000 2 100 000 VI.24 XII.27

x x x x x x x x x

záměr ne

5 Odborné učebny Odborné učebny 10 000 000 7 000 000 VII.24 I.28 x x x x x x x x x záměr ne

6 Vybavení informatika Vybavení informatika 2 000 000 1 400 000 VIII.24 II.28 x x x x x x x x x záměr ne

7 Rekonstrukce elektrorozvodů

rozvody jsou z let 1970 

a 1994, vše v Al, bude 

třeba rekonstrukce 4 000 000 2 800 000  7 / 23  8 / 25

x
záměr ne

8

Řešení klimatizace a 

rekuperace vzduchu v 

pavilonech ŠD a souvisejících 

prostor

Řešení klimatizace a 

rekuperace  vzduchu v 

pavilonech ŠD a 

souvisejících prostor 18 000 000 12 600 000 2022 2023 x x ano ne

9

Rekonsturkce topného 

systémmu  a pořízení nového 

vybavení kotelny

Rekonsturkce topného 

systémmu  a pořízení 

nového vybavení 

kotelny 10 000 000 7 000 000 2023 2024 x ano ne

4. 4. Prioritizace témat při posouzení souladu pro intervence z IROP a OP VVV

Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro ORP, území MAP ORP Chotěboř 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu

Kraj 

reali

zace

Obe

c s 

rozší

řeno

u 

půso

bnos

tí - 

reali

zace

Obe

c 

reali

zace

Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1)
Předpokládaný 

termín realizace Typ projektu 2) Stav 

připravenosti 

Název školy
Zřizovat

el

IČ 

ško

ly

IZO 

ško

ly

RE

D 

IZO 

ško

ly

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládan

é výdaje EFRR

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

budo

vání 

záze

mí 

druži

n a 

školní

ch 

klubů

zahájení 

realizace

vyda

né 

stav

ební 

pov

olen

í 

ano/

ne

rekon

struk

ce 

učeb

en 

neúpl

ných 

škol v 

CLLD

kone

ktivit

a

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 Ž
d

ír
ec

 n
ad

 D
o

u
b

ra
vo

u

Žd
ír

ec
 n

ad
 D

o
u

b
ra

vo
u

70
90

97
09

10
20

06
59

8

60
00

86
99

2

V
ys

o
či

n
a

ZŠ
 C

h
o

tě
b

o
ř,

 B
u

tt
u

lo
va

C
h

o
tě

b
o

ř

70
94

62
99

10
20

06
46

6

s vazbou na 

podporovanou oblast

60
00

86
69

1

C
h

o
tě

b
o

ř

C
h

o
tě

b
o

ř

ukončení 

realizace

V
ys

o
či

n
a

C
h

o
tě

b
o

ř

Žd
ír

ec
 n

ad
 D

o
u

b
ra

vo
u

záze

mí 

pro 

školní 

pora

dens

ké 

praco

viště 

vnitřní/

venkov

ní 

zázemí 

pro 

komunit

ní 

aktivity 

vedoucí 

k 

sociální 

inkluzi



10

Akustické řešení odborných 

učeben a souvisejících 

prostor

Akustické řešení 

odborných učeben a 

souvisejících prostor 8 000 000 5 600 000 2022 2025 x x x x x ano ne

11

Pořízení venkovní učebny 

včetně vybavení

Pořízení venkovní 

učebny včetně 

vybavení 5 000 000 3 500 000 2023 2024 x x x x x ano ne

12

Zřízení a vybavení venkovní 

přírodní zahrady

Zřízení a vybavení 

venkovní přírodní 

zahrady 3 000 000 2 100 000 2024 2025 x x x x x ano ne

13

Úprava a zjištění bezpečnosti 

vstupu do budov

Úprava a zjištění 

bezpečnosti vstupu do 

budov 2 000 000 1 400 000 2022 2022 x x ano ne

14

Vybavení odborných učeben 

digitálními technologiemi pro 

hybridní výuky, modernizace 

datových sítí

Vybavení odborných 

učeben digitálními 

technologiemi pro 

hybridní výuky, 

modernizace datových 

sítí 8 000 000 5 600 000 2023 2023 x x x x x x ano ne

15

Vytvoření zázemí pro ŠPP a 

činnost speciálního pedagoga

Vytvoření zázemí pro 

ŠPP a činnost 

speciálního pedagoga 2 500 000 1 750 000 2023 2023 x x x ano ne

16

Rozšíření a modernizace 

školní kuchyně 20 000 000 14 000 000 2024 2025 záměr ne

17

Finanční zabezpečení 

podrůrných služeb aistenta, 

speciálního pedagoga 

školního pychologa v letech 

2022 - 27

Finanční zabezpečení 

podrůrných služeb 

aistenta, speciálního 

pedagoga školního 

pychologa v letech 

2022 - 27 9 000 000 6 300 000 2022 2027 x x x ano ne

18

Rekonstrukce/modernizace 

odborných učeben ZŠ

Modernizace 

spočívající v dílčích 

stavebních úpravách, 

vybavení nábytkem, 

moderními výukovými 

pomůckami a IC 

technologiemi.

Vybudování zázemí pro 

pedagogické i 

nepedagogické 

pracovníky škol 

vedoucí k vyšší kvalitě 

vzdělávání ve školách 

(kabinety apod.) 35 000 000 24 500 000 6/22 12/23 x x x x  x  x x

zpracovan

á PD

ner

elev

atní

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 Ž
d

ír
ec

 n
ad

 D
o

u
b

ra
vo

u

Žd
ír

ec
 n

ad
 D

o
u

b
ra

vo
u

70
90

97
09

10
20

06
59

8

60
00

86
99

2

V
ys

o
či

n
a

60
00

86
71

2

V
ys

o
či

n
a

C
h

o
tě

b
o

ř

K
ru

ce
m

b
u

rk

C
h

o
tě

b
o

ř

Žd
ír

ec
 n

ad
 D

o
u

b
ra

vo
u

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 K

ru
ce

m
b

u
rk

, o
kr

es
 H

av
líč

ků
v 

B
ro

d

M
ěs

ty
s 

K
ru

ce
m

b
u

rk

71
00

40
25

10
20

06
48

2



19 Školní knihovna

Modernizace 

spočívající v dílčích 

stavebních úpravách, 

vybavení nábytkem, 

moderními výukovými 

pomůckami a IC 

technologiemi. 2 000 000 1 400 000 6/22 12/23 x    x

zpracovan

á PD

ner

elev

atní

20 Výstavba venkovní učebny

Výstavba venkovní 

učebny 3 000 000 2 100 000 6/24 12/25  x x x      

zpracovan

á PD ne

21 Konektivita ZŠ Konektivita ZŠ 4 000 000 2 100 000 6/22 12/23  x

zpracovan

á PD

ner

elev

atní

22

Rekonstrukce zázemí učitelů - 

sborovna, ředitelna, kabinety

Vybudování zázemí pro 

pedagogické

 i nepedagogické 

pracovníky škol 

vedoucí k vyšší kvalitě 

vzdělávání ve školách 

(kabinety apod.) 3 000 000 2 100 000 6/22 12/23  x

zpracovan

á PD

ner

elev

atní

23 Rekonstrukce školní družiny

Modernizace 

spočívající v dílčích

 stavebních úpravách, 

vybavení nábytkem, 

moderními výukovými 

pomůckami a IC 

technologiemi. 3 500 000 1 750 000 6/22 12/23  x  

zpracovan

á PD

ner

elev

atní

24 Rekonstrukce šaten ZŠ

Modernizace 

spočívající v dílčích

 stavebních úpravách, 

vybavení nábytkem. 2 500 000 1 750 000 6/24 12/25   

zpracovan

á PD

ner

elev

atní

25 Školní kuchyně - vybavení

Modernizace 

spočívající v dílčích

 stavebních úpravách, 

vybavením 5 000 000 3 500 000 6/24 12/25   

zpracovan

á PD

ner

elev

atní

26 Rekonstrukce kmenových tříd

Modernizace 

spočívající v dílčích

 stavebních úpravách, 

vybavení nábytkem. 5 000 000 3 500 000 6/24 12/25  

x x x

 

zpracovan

á PD

ner

elev

atní

27

Dětské hřiště pro školní 

družinu

Dětské hřiště pro školní 

družinu 5 000 000 3 500 000 6/24 12/25  x  

zpracovan

á PD ne

28

Rekonstrukce chodeb a její 

infrastruktury

Osvětlení chodeb, 

výměna hodin na 

chodbách,nové 

rozvody elektriky + 

rozvodové skříně 5 000 000 3 500 000 6/24 12/25   

zpracovan

á PD

ner

elev

atní

29 Dopravní hřiště 5 000 000 3 500 000 6/24 12/25   

zpracovan

á PD ne

60
00

86
71

2

V
ys

o
či

n
a

C
h

o
tě

b
o

ř

K
ru

ce
m

b
u

rk

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 K

ru
ce

m
b

u
rk

, o
kr

es
 H

av
líč

ků
v 

B
ro

d

M
ěs

ty
s 

K
ru

ce
m

b
u

rk

71
00

40
25

10
20

06
48

2



30

Výměna střešní krytiny na 

budově ZŠ

Výměna střešní krytiny 

na budově ZŠ 20 000 000 14 000 000 2022 2023

zpracovan

á PD ne

31 Sportovní hřiště

Vybudování 

sportovního hřiště 10 000 000 7 000 000 2023 2025 x x

zpracovan

á PD ne

32 Šatní skříňky

Zakoupení nových 

šatních skříněk. 500 000 350 000 2022 2023 záměr ne

33

Rekonstrukce sociálního 

zařízení

Rekonstrukce 

sociálního zázemí v 

budově ZŠ. 2 000 000 1 400 000 2023 2024 záměr ne

34

Odborná učebna a školní 

poradenské pracoviště

vybudování odborné 

učebny a školního 

poradenského 

pracoviště včetně 

vybavení 5 000 000 3 500 000 2024 2027 x x x x x x x x záměr ne

35

Nákup vybavení pro výuku 

informatiky

Zakoupení nového 

vybavení pro výuku 

informatiky 

(multifunkční tabule, 

PC, notebooky, tiskárny 

atp.) 1 000 000 700 000 2022 2023 x záměr ne

36

Rekonstrukce školní kuchyně 

a jídelny

Rekonstrukce školní 

kuchyně a jídelny, 

včetně 

elektroinstalace, 

vybavení a osvětlení 4 500 000 3 150 000 7/2024 8/2025

zpracováv

á se PD ne

37

Obnova oplocení školní 

zahrady

Oprava a rozšíření 

oplocení školní zahrady 500 000 350 000 7/2022 8/2022
x x x x

poptávka 

firem ne

38 Půdní vestavba ZŠ Oudoleň

Vybudování půdní 

vestavby, která by 

sloužila jako učebna 

pro výuku odborných 

předmětů, dále pak 

zázemí - 

sklad/kabinet,popř. 

kancelář). 8 000 000 5 600 000 2022 2023

x x x

připravuje 

se studie ne

39

Oprava nátěrů v ZŠ a MŠ 

Oudoleň

Oprava nátěrů - nová 

výmalba, nátěry, 

opravy dveří 200 000 140 000 7/2022 8/2022

vybraná 

firma ne

40 Vybudování venkovní učebny

Vybudování nové 

venkovní učebny 

včetně potřebného 

zázemí a vybavení 3 000 000 2 100 000 2023 2023

x x x x x x
výběr 

dodavatel

e ne

41

Modernizace šaten

Modernizace prostor 

šaten žáků včetně 

nákupu vybavení 

(skříňky atp.) 2 000 000 1 400 000 2022 2024 záměr ne

C
h

o
tě

b
o

ř

C
h

o
tě

b
o

ř

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 O
u

d
o

le
ň

O
b

ec
 O

u
d

o
le

ň

70
99

78
45

10
21

09
20

6

60
00

86
83

6

V
ys

o
či

n
a

C
h

o
tě

b
o

ř

O
u

d
o

le
ň

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 C

h
o

tě
b

o
ř,

 S
m

et
an

o
va

M
ěs

to
 C

h
o

tě
b

o
ř

70
94

62
81

10
20

06
47

4

60
00

86
70

4

V
ys

o
či

n
a

C
h

o
tě

b
o

ř

N
o

vá
 V

es
 u

 C
h

o
tě

b
o

ře

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 N

o
vá

 V
es

 u
 C

h
o

tě
b

o
ře

O
b

ec
 N

o
vá

 V
es

 u
 C

h
o

tě
b

o
ře

75
01

76
61

10
20

06
12

1

60
00

86
54

2

V
ys

o
či

n
a



42
Vybavení relaxační místnosti

Nákup vybavení do 

relaxační místnosti 1 000 000 700 000 2023 2024
X

záměr ne

43

Modernizace vybavení 

výdejny obědů

Rekonstrukce školní 

výdejny včetně nákupu 

vybavení. 2 000 000 1 400 000 2022 2023 záměr ne

44 Zabezpečovací zařížení školy 500 000 350 000 2024 2027 x záměr ne

45 Venkovní učebna 1 250 000 875 000 2024 2027 x x x x záměr ne

46 Úprava školního hřiště 500 000 350 000 2024 2027 x záměr ne

47

Modernizace a vybavení 

školní družiny

Modernizace prostor 

školní družiny včetně 

nákupu vybavení (židle, 

stoly, úložné prostory 

atp.) 3 000 000 2 100 000 2022 2024

X

záměr ne

48 Modernizace ZŠ Maleč

Modernizace odborných 

učeben 2. stupně ZŠ 

včetně zázemí, úprava 

vnitřního zázemí pro 

komunitní setkávání, 

zajištění bezbarierového 

přístupu 10 000 000 7 000 000 2021 2024

x X x X X

Zpracovaná 

PD ne

49

Vytvoření zázemí pro ŠPP a 

činnost speciálního pedagoga

Vytvoření zázemí pro ŠPP 

a činnost speciálního 

pedagoga 500 000 350 000 2022 2025

x

Záměr ne

50 Rekonstrukce podkroví - pro ŠD 10 000 000 700 000 2024 2027 x x x x x x x x Záměr ne

51 Vytvoření venkovní učebny Vybudování zpevněné plochy, zastřešení, nákup mobiliáře, 3 000 000 2 100 000 2022 2025 x X x X X Záměr ne

52 Výstavba nové budovy školy 

Výstavba nové budovy 

školy včetně vybavení a 

zázemí. 25 000 000 17 500 000 2/2022 12/2025

X X X X x x X X projektový 

záměr ne

53

Modernizace kmenové 

učebny

Zřízení/rekonstrukce 

nové kmenové učebny 

včetně nákupu 

vybavení 3 000 000 2 100 000 2/2022 12/2025

x x x
projektový 

záměr ne

54 Vzdělávání a stáže pedagogů

Vzdělávání a stáže 

pedagogů - různé 

oblasti, výměna za 

čerpání dalších 

zkušeností, DVVP atp. 700 000 490 000 9/2022 9/2024

projektový 

záměr ne

55 Výměnné pobyty dětí

Výměnné pobyty dětí, 

výměna zkušeností atp. 200 000 140 000 9/2022 92023

projektový 

záměr ne

56

Návštěvy zahraničních 

alternativních škol

Návštěvy zahraničních 

alternativních škol, 

výměna zkušeností atp. 500 000 350 000 9/ 2022 9/2023

projektový 

záměr ne

57

Přestavba a modernizace 

části areálu Horního Mlýna 

Chotěboř

Zřízení/rekonstrukce 

klubovny pro 

volnočasové aktivity 

zaměřené na 

enviromentální 

výchovu 5 000 000 3 500 000 9/2022 9/2024 x

x

PD

AN

O

71
00

17
35

 1
0

2
0

0
6

7
0

9

60
00

86
81

0

O
b

ec
 M

al
eč

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 M
al

eč

V
ys

o
či

n
a

C
h

o
tě

b
o

ř

M
al

eč

C
h

o
tě

b
o

ř

N
o

vá
 V

es
 u

 C
h

o
tě

b
o

ře

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 S

vo
b

o
d

n
á 

šk
o

la
 C

h
o

tě
b

o
ř

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 S

vo
b

o
d

n
á 

šk
o

la
 C

h
o

tě
b

o
ř

11
71

04
89

18
11

20
37

2

69
10

14
95

7

V
ys

o
či

n
a

C
h

o
tě

b
o

ř

C
h

o
tě

b
o

ř

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 N

o
vá

 V
es

 u
 C

h
o

tě
b

o
ře

O
b

ec
 N

o
vá

 V
es

 u
 C

h
o

tě
b

o
ře

75
01

76
61

10
20

06
12

1

60
00

86
54

2

V
ys

o
či

n
a



58 Škoní družina

Modernizace školní 

družiny včetně nákupu 

vybavení a pomůcek. 10 000 000 7 000 000 2022 2023

X X projektový 

záměr ne

59

Modernizace odborných 

učeben

Obnova odborných 

učeben-venkovní 

učebna, dílny, stavební 

úpravy, nákup 

vybavení atp. 10 000 000 7 000 000 2022 2024

X X X

projektový 

záměr ne

60

Modernizace učeben - svět a 

cizí jazyky

Obnova odborných 

učeben - stavební 

úpravy učeben, zázemí 

a nákup vybavení. 10 000 000 7 000 000 2022 2025

X X X
projektový 

záměr ne

61

Obnova sociálního zařízení 

(zázemí)

Obnova sociálního 

zařízení, které je 

zastaralé a 

nevyhovující. 1 000 000 700 000 2022 2025

projektový 

záměr ne

62 Přístavba 1. st. ZŠ

Přístavba 1. stupně ZŠ - 

vybudování tříd a 

rekonstrukce školní 

jídelny včetně nákupu 

vybavení. 7 000 000 4 900 000 2023 2025

x x x

zpracován

a 

projektová 

dokument

ace ne

63 Obnova pláště budovy ZŠ

Obnova venkovní 

fasády/pláště budovy 

základní školy. 5 000 000 3 500 000 2023 2025

projektový 

záměr ne

64

Obnova venkovního 

sportoviště

Obnova sportoviště u 

ZŠ - obnova 

sportovního hřiště, 

doskočiště, vybudování 

oválu a dalšího 

sportovního vybavení a 

zázemí. 5 000 000 3 500 000 2022 2024

x

projektový 

záměr ne

65

Rekonstrukce budovy 

tělocvičny

Obnova fasády, 

zateplení fasády, 

výměna oken. 7 000 000 4 900 000 2023 2025

projektový 

záměr ne

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 m
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 V
ilé

m
o

v,
 o

kr
es

 H
av

líč
ků

v 
B

ro
d

M
ěs

ty
s 

V
ilé

m
o

v

70
98

55
61

10
20

06
57

1

60
00

86
76

3

V
ys

o
či

n
a

C
h

o
tě

b
o

ř

V
ilé

m
o

v



66 Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 m
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 U
h

el
n

á 
P

ří
b

ra
m

O
b

ec
 U

h
el

n
á 

P
ří

b
ra

m

70
98

59
61

10
20

06
34

2

60
00

86
97

6

Modernizace budovy ZŠ 

vedoucí k úsporám energií

V
ys

o
či

n
a

C
h

o
tě

b
o

ř

U
h

el
n

á 
P

ří
b

ra
m

Výměna oken,dveří a 

zateplení budovy. 10 000 000 7 000 000 2022 2027

projektový 

záměr ne

67 Školní zahrada

Modernizace školní 

zahrady (herní prvky, 

naučné prvky, bylinky 

atp.) 550 000 385 000 2022 2022

x x x x x
projektový 

záměr ne

68 Obnova pláště budovy školy

Zateplení fasády na 

budově školy. 3 500 000 2 450 000 2023 2023

projektový 

záměr ne

69

Přeměna půdních prostor na 

prostory pro výuku

Vybudování odborných 

učeben včetně nákupu 

vybavení v půdních 

prostorách školy. 10 000 000 7 000 000 2025 2026

x x x x x x x x x
projektový 

záměr ne

70 Školní dílny 

Vybudování prostor 

pro školní dílny včetně 

nákupu vybavení. 750 000 525 000 2024 2024

x x x projektový 

záměr ne

71 Nové oplocení školní zahrady

Obnova oplocení 

kolem školní zahrady. 250 000 175 000 2022 2022

projektový 

záměr ne

72 Zřízení odborné učebny

Vybudování nové 

odborné učebny 

včetně nákupu 1 000 000 700 000 2022 2022

x x x x x x x projektový 

záměr ne

73 Modernizace tělocvičny 

Stavební úpravy v 

tělocvičně, obnova 

pomůcek a vybavení 1 500 000 1 050 000 2023 2023

x x projektový 

záměr ne

74 Modernizace učeben

Modernizace učeben a 

zázemí (kabinety atp.) 

pro výuku odborných 

předmětů včetně 

nákupu vybavení . 1 260 000 882 000 2022 2022

x x x x x x x x

projektový 

záměr ne

75

Vybudování nových šaten 

v ZŠ 

Vybudování nových 

šaten v ZŠ 750 000 525 000 2022 2022

projektový 

záměr ne

76 Tepelné čerpadlo Tepelné čerpadlo 2 000 000 1 400 000 2024 2024

projektový 

záměr ne

C
h

o
tě

b
o

ř

So
b

íň
o

v

Zá
kl

ad
n

í a
 M

at
eř

sk
á 

šk
o

la
 S

o
b

íň
o

v,
 o

kr
es

 H
av

líč
ků

v 
B

ro
d

O
b

ec
 S

o
b

íň
o

v

75
01

50
72

10
20

06
21

1

60
00

86
94

1

K
ra

j V
ys

o
či

n
a



77 Vybavení počítačové učebny

Vybavení počítačové 

učebny IT technikou 450 000 315 000 2/2022 12/2023

x x
projektový 

záměr ne

78 Modernizace školní kuchyně

Obnova zařízení ve 

školní kuchyně, nákup 

vybavení - 

konvektomat, pánve 500 000 350 000 2/2022 12/2023

projektový 

záměr ne

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi  k 30.10.2023

V Chotěboři dne ………………………

…………………………………………………..

      podpis předsedy řídícího výboru MAP

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 L
ib

ic
e 

n
ad

 D
o

u
b

ra
vo

u

M
ěs

ty
s 

Li
b

ic
e 

n
ad

 

D
o

u
b

ra
vo

u

75
01

70
41

10
20

06
11

3

60
00

86
90

9

V
ys

o
či

n
a

C
h

o
tě

b
o

ř

Li
b

ic
e 

n
ad

 D
o

u
b

ra
vo

u



Název školy

Zřizovat

el

IČ 

ško

ly

IZO 

ško

ly

RE

D 

IZO 

ško

ly

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládan

é výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

1

Klimatizace a rekuperace 

vzduchu v pavilonech MŠ

Řešení klimatizace a 

rekuperace ce vzduchu 

v pavilonech MŠ 6 000 000 4 200 000 2022 2024

2 Akustika

Akustické řešení tříd a 

dalších prostor 3 500 000 2 975 000 2022 2025

3

Nákup digitálních technologií 

včetně modernizace 

datových sítí

Vybavení  digitálními 

technologiemi pro 

hybridní výuku, 

modernizace datových 

sítí 2 500 000 2 125 000 2022 2024

4 Venkovní třída MŠ

Pořízení venkovní třídy 

včetně zázemí a 

nákupu vybavení 3 000 000 2 550 000 2024 2024

5

Podpůrné vzdělávací služby v 

MŠ

Finanční zabezpečení 

podpůrných služeb 

aistenta, speciálního 

pedagoga školního a 

psychologa v letech 

2022 - 27 3 000 000 2 550 000 2022 2027

6

Oprava a zateplení MŠ 

Březová

Zateplení MŠ+ opravy 

venk omítek 5 500 000 3 850 000

2022, 

2023 2022,202

7

Rekonstrukce 1.pavilonu MŠ 

Na Chmelnici

Rekonstrukce 

sociálního zařízení + 

třídy 1. pavilon 5 000 000 3 500 000

2022, 

2023 2022-2023

4. 4. Prioritizace témat při posouzení souladu pro intervence z IROP a OP VVV

Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro ORP, území MAP ORP Chotěboř 

Typ projektu 
2)

Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

navýšení kapacity MŠ / 

novostavba MŠ3) 

zajištění hygienických 

požadavků u MŠ, kde 

jsou nedostatky 

identifikovány KHS4)

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané stavební 

povolení ano/ne

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu

Kraj 

reali

zace 

Obe

c s 

rozší

řeno

u 

půso

bnos

tí - 

reali

zace

Obe

c 

reali

zace

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1)

Předpokládaný 

termín realizace 

měsíc, rok

projektový 

záměr

projektový 

záměr

C
h

o
tě

b
o

ř

Žd
ír

ec
 n

ad
 D

o
u

b
ra

vo
u

X

projektový 

záměr ne

X

projektový 

záměr

projektový 

záměr

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 C
h

o
tě

b
o

ř

M
ěs

to
 C

h
o

tě
b

o
ř

70
15

67
01

10
27

30
16

4

60
00

85
83

0

V
ys

o
či

n
a

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 Ž
d

ír
ec

 n
ad

 D
o

u
b

ra
vo

u

Žd
ír

ec
 n

ad
 D

o
u

b
ra

vo
u

70
90

97
09

15
00

05
79

2

60
00

86
99

2

V
ys

o
či

n
a

C
h

o
tě

b
o

ř

C
h

o
tě

b
o

ř

PD

PD



8

Elektroinstalace MŠ Březová, 

MŠ Svojsíkova

Rekonstrukce 

elektrických rozvodů a 

jističů 13 000 000 9 100 000

2022-

2024 2022-2024

9 Zahrada MŠ Svojsíkova

Nákup zahradních 

prvků pro děti 200 000 140 000 2022 2022

10

Opravy budovy MŠ Na 

Chmelnici

Oprava střechy a atiky 

MŠ  Na Chmelnici 280 000 196 000 2022 2022

11 Zahrada MŠ Na Chmelnici

Nákup herních prvků 

na zahradu MŠ Na 

Chmelnici 150 000 105 000 2023 2023

12 Myčka MŠ Svojsíkova Nákup nové myčky 70 000 49 000 2022 2022

13

Opravy oplocení MŠ 

Svojsíkova, MŠ Březová, MŠ 

Na Chmelnici

Opravy oplocení MŠ 

Svojsíkova, MŠ 

Březová, MŠ Na 

Chmelnici 2 800 000 1 960 000 ? ?

14 Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ

Rekonstrukce jídelny 

včetně nákupu 

vybavení do jídelny. 100 000 70 000 2022 2022

15 Nákup vybavení do MŠ

Zakoupení nového 

vybavení do tříd MŠ - 

nový nábytek do tříd i 

pro zázemí pedagogů. 300 000 210 000 2023 2023

16

Zřízení centra aktivit na školní 

zahradě

Zřízení centra aktivit - 

vybudování nových 

prvků na školní 

zahradě včetně nákupu 

vybavení 300 000 210 000 2024 2024

17 Oprava zázemí MŠ

Opravy v MŠ - výmalba, 

nátěry, opravy dveří 100 000 70 000  7 / 22  7 / 22

18 Modernizace MŠ

Modernizace tříd MŠ 

včetně nákupu 

vybavení a pomůcek. 5 000 000 3 500 000  6 / 22  12 / 23

19

Vybudování přírodní zahrady 

MŠ

Vybudování přírodní 

zahrady - vybavení, 

materiál, hrací a 

naučné prvky atp. 2 000 000 1 400 000  09 / 22  12 / 23

20 Obnova pláště budovy MŠ

Obnova venkovní 

fasády/pláště budovy 

mateřské školy. 3 000 000 2 100 000  09 / 22  12 / 23

21 Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 

m
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 

U
h

el
n

á 
P

ří
b

ra
m

O
b

ec
 U

h
el

n
á 

P
ří

b
ra

m

70
98

59
61

10
75

80
48

9

60
00

86
97

6

Modernizace budovy MŠ 

vedoucí k úsporám energií

V
ys

o
či

n
a

C
h

o
tě

b
o

ř

U
h

el
n

á 
P

ří
b

ra
m

Výměna oken, dveří a 

zateplení budovy 10 000 000 7 000 000 2022 2027

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 C
h

o
tě

b
o

ř

M
ěs

to
 C

h
o

tě
b

o
ř

70
15

67
01

10
27

30
16

4

60
00

85
83

0

V
ys

o
či

n
a

PD

nepřiprave

no

C
h

o
tě

b
o

ř

C
h

o
tě

b
o

ř

nepřiprave

záměr

nepřiprave

no

nepřiprave

no

vybraná 

firma

C
h

o
tě

b
o

ř

O
u

d
o

le
ň

x

probíhá 

výběr 

dodavatel

probíhá 

výběr 

dodavatel

e

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 m
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 

V
ilé

m
o

v,
 o

kr
es

 H
av

líč
ků

v 
B

ro
d

M
ěs

ty
s 

V
ilé

m
o

v

70
98

55
61

10
75

80
52

7

60
00

86
76

3

V
ys

o
či

n
a

probíhá 

návrh 

studie

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 O
u

d
o

le
ň

O
b

ec
 O

u
d

o
le

ň

70
99

78
45

10
21

09
20

6

60
00

86
83

6

V
ys

o
či

n
a

projektový 

záměr

projektový 

záměr

C
h

o
tě

b
o

ř

V
ilé

m
o

v

projektový 

záměr

projektový 

záměr



22

Vybudování prostorů pro 

Dětskou skupinu Sopotík 

Vybudování nových 

prostor pro nově 

vzniklou dětskou 

skupinu včetně nákup 

vybavení (nábytek, 

školní pomůcky, soc. 

zázemí atp.). 750 000 525 000 2022 2023

23 Stavební úpravy MŠ

Rekonstrukce MŠ 

včetně nákupu 

vybavení. 300 000 210 000 2022 2023

24

Zvelebení prostorů před 

hlavním vchodem MŠ

Úprava prostorů před 

hlavním vchodem MŠ 500 000 350 000 2022 2023

25 Obnova zázemí MŠ

Výměna otopné 

soustavy v objektu, 

modernizace zázemí - 

šatny pro děti atp. 1 000 000 700 000 2022 2023

26

Nákup vybavení do školní 

jídelny

Nákup vybavení do 

školní jídelny 

(konvektomat atp.) 200 000 140 000 2022 2023

27

Modernizace sociálního 

zázemí pro školní kuchyni

Modernizace zázemí 

školní kuchyně 

(výdejny), modernizace 

zázemí pro kuchařku 

(sociálky atp.). 700 000 490 000 2022 2023

28 Modernizace školní zahrady

Dovybavení školní 

zahrady o různé 

herní/moderní prvky. 500 000 350 000 2023 2024

29

Přístavba/nástavba 

technického zázemí  MŠ 

Nové prostory pro MŠ - 

sklad lůžkovin, 

pomůcek, knihovna, 

kabinety, sportovního 

nářadí 20 000 000 14 000 000 2024 2026

30 Nákup lehátek do MŠ 200 000 140 000 2024 2026

31

Nákup sportovního vybavení 

a dalších pomůcek do MŠ 250 000 175 000 2024 2026

32

Stavební úpravy - rozšíření 

jídelny MŠ

přístavba jídelny, 

navýšení kapacity 4 000 000 2 800 000 2024 2026

Rozšíření o jednu třídu včetně 

soc. zařízení a šatny

Rozšíření o jednu třídu 

včetně soc. zařízení a 

šatny 20 000 000 14 000 000 2024 2026

33

Nákup vybavení do školní 

jídelny

vybavení do kuchyně - 

konvektomat, cukr. 

Pece 700 000 490 000 2024 2026

x

Projektový 

záměr

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 V
ís

ka
 s

e 
sp

ec
iá

ln
í t

ří
d

o
u

O
b

ec
 V

ís
ka

70
99

18
63

10
75

80
28

4

60
00

86
01

1

V
ys

o
či

n
a

C
h

o
tě

b
o

ř

So
b

íň
o

v

x

60
00

86
94

1

V
ys

o
či

n
a

projektový 

záměr

x

projektový 

záměr

Zá
kl

ad
n

í a
 M

at
eř

sk
á 

šk
o

la
 S

o
b

íň
o

v,
 

o
kr

es
 H

av
líč

ků
v 

B
ro

d

O
b

ec
 S

o
b

íň
o

v

75
01

50
72

10
75

80
42

0
projektový 

záměr

projektový 

záměr

projektový 

záměr

C
h

o
tě

b
o

ř

V
ís

ka

projektový 

záměr

X

projektový 

záměr

projektový 

záměr

projektový 

záměr

C
h

o
tě

b
o

ř

K
ru

ce
m

b
u

rk

x

projektový 

záměr

projektový 

projektový 

záměrM
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 K
ru

ce
m

b
u

rk
, o

kr
es

 H
av

líč
ků

v 
B

ro
d

M
ěs

ty
s 

K
ru

ce
m

b
u

rk

71
00

40
68

10
75

80
19

5

60
00

86
35

6

V
ys

o
či

n
a



34 Modernizace školní kuchyně

Obnova zařízení ve 

školní kuchyně, nákup 

vybavení - 

konvektomat, pánve 

atp. 500 000 350 000 2/2022 12/2023

35 Vybavení MŠ ICT technikou

Vybavení počítačové 

učebny IT technikou 450 000 315 000 2/2022 12/2023

36

37

38 Vybavení MŠ Vybavení MŠ 1 000 000 700 000 2024 2027 x Záměr ne

39

40

41 Rozšíření kapacity Rozšíření kapacity 20 000 000 14 000 000 2025 2026 x PD ne

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi  k ……………….[1] 

…………………………………………………..

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi  k 30.10.2023

  podpis předsedy řídícího výboru MAP

M
al

eč

V
ys

o
či

n
a

C
h

o
tě

b
o

ř

So
b

íň
o

v

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 S
o

íň
o

v

O
b

ec
 S

o
b

íň
o

v

75
0

1
50

7
2

1
0

2
0

0
6

2
1

1

60
0

0
86

9
9

8

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 M
al

eč

O
b

ec
 M

al
eč

71
0

0
1

7
3

5

 1
0

2
0

0
6

7
0

9

60
0

0
8

6
8

1
0

V
ys

o
či

n
a

C
h

o
tě

b
o

ř

Zá
kl

ad
n

í š
ko

la
 a

 

M
at

eř
sk

á 
šk

o
la

 L
ib

ic
e 

n
ad

 D
o

u
b

ra
vo

u

M
ěs

ty
s 

Li
b

ic
e 

n
ad

 

D
o

u
b

ra
vo

u

75
01

70
41

10
75

80
23

3

60
00

86
90

9

V
ys

o
či

n
a

C
h

o
tě

b
o

ř

Li
b

ic
e 

n
ad

 D
o

u
b

ra
vo

u

projektový 

záměr

projektový 

záměr



Obe

c 

reali

zace

příro

dní 

vědy3

) 

polyt

ech. 

vzděl

ávání
4)

práce s 

digitální

mi 

tech.5)

1

rekonstrukce elektrorozvodů 

+ výměna osvětlení v 3NP

rozvody ve většině 

objektu jsou z počátku 

let 80. 4 000 000 2 800 000 2023 2025 ne ne

2

přístavba podkroví včetně 

řešení klimatizace, zateplení 

a nové fasády

objekt má původní 

fasádu z počátku let 

80., zároveň by bylo 50 000 000 35 000 000 2024 2027 x x ne ne

3

Úprava učeben a přlehlých 

prostor v 3.NP 

Úprava učeben a 

přlehlých prostor v 

3.NP 1 000 000 700 000 2024 2027 x x x záměr ne

4

Rekonsrukce a vybavení 

učeben a přilehlých prostor v 

1. NP

Rekonsrukce a 

vybavení učeben a 

přilehlých prostor v 1. 5 000 000 3 500 000 2024 2027 x x x záměr ne

5

PD klimatizace v podkroví vč. 

projektové dokumentace

PD klimatizace v 

podkroví vč. 

projektové 

dokumentace 50 000 35 000 2023 2023 ne ne

6 Oprava atria Oprava atria 300 000 210 000 2022 2023 ne ne

7 Hudební nástroje Hudební nástroje 500 000 350 000 2023 2025 ne ne

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi  k ……………….[1] 30.10.2023

Zá
kl

ad
n

í u
m

ěl
ec

ká
 š

ko
la

, 

C
h

o
tě

b
o

ř,
 N

ám
ěs

tí
 T

G
M

 3
2

2

M
ěs

to
 C

h
o

tě
b

o
ř

7
1

1
9

8
9

7
1

C
h

o
tě

b
o

ř

s vazbou na podporovanou oblast

struč

ný 

popis

, 

např. 

zprac

ovan

á PD, 

zajišt

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne
cizí jazyky

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Číslo 

řádku

Identifikace 

organizace 

(školského/vzdělávac

ího zařízení)

Název projektu

Kraj 

reali

zace

Obe

c s 

rozší

řeno

u 

půso

bnos

tí - 

reali

zace

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Předpokládaný 

termín realizace 

měsíc, rok
Typ projektu 2)

Stav 

připravenosti 

projektu 

k realizaci 

Název 

organizace

Ju
n

io
r 

D
D

M
-S

V
Č

 C
h

o
tě

b
o

ř

V
ys

o
či

n
a

C
h

o
tě

b
o

ř

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Zřiz

ova

tel 

(ná

zev

)

IČ 

org

ani

zac

e

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládan

é výdaje EFRR

C
h

o
tě

b
o

ř

V
ys

o
či

n
a

C
h

o
tě

b
o

ř

M
ěs

to
 C

h
o

tě
b

o
ř

7
2

0
7

6
6

5
8

x

x



V Chotěboři dne ………………………

…………………………………………………..

      podpis předsedy řídícího výboru MAP

[1] Dokument bude platný do té doby, než bude na ŘO IROP doručena případná aktualizace schválena ŘV MAP. Aktualizace je možná 1x za 6 měsíců.


		2023-10-31T18:47:39+0100
	Mgr. Jaromíra Valehrachová


		2023-10-31T18:28:33+0100
	Mgr. Jaromíra Valehrachová


		2023-10-31T18:27:20+0100
	Mgr. Jaromíra Valehrachová




